
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU LÝ SƠN 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Lý Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách công chức chuyên trách, kiêm nhiệm 

thực hiện nhiệm vụ triển khai chuyển đổi số và an toàn 

thông tin của UBND đặc khu Lý Sơn 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU LÝ SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính 

trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đối số 

quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 

2030; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định 

hướng đến năm 2030”; 

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/BCĐTW ngày 02 tháng 6 năm 2025 của Ban Chỉ 

đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi 

số về hành động chiến lược triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 21/12/2024 

của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và 

chuyển đối số quốc gia; 

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Ban Chỉ 

đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi 

số về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu cầu 

sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; 

Căn cứ Kế hoạch hành động số 359-KH/TU ngày 29 tháng 4 năm 2025 của 

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của 

Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và 

chuyển đổi số quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

UBND đặc khu Lý Sơn về ban hành quy định chưc năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa - Xã hội đặc khu Lý Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2025 về việc 

thành lập Ban Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân đặc khu Lý Sơn về phát triển khoa 

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; 



Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-BCĐ ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Trưởng 

Ban Chỉ đạo về việc thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo của UBND đặc khu về 

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và cải cách hành 

chính; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội đặc khu Lý Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức chuyên trách, kiêm nhiệm thực hiện 

nhiệm vụ chuyển đổi số và an toàn thông tin của UBND đặc khu Lý Sơn (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Công chức chuyên trách, kiêm nhiệm chuyển đổi số có nhiệm vụ 

tham mưu UBND đặc khu, Chủ tịch UBND đặc khu thực hiện các nhiệm vụ 

chuyển đổi số, xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử, Chính quyền số, kinh tế 

số, xã hội số và đô thị thông minh, đảm bảo an toàn thông tin theo yêu cầu của 

UBND đặc khu, Chủ tịch UBND đặc khu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 14/8/2025. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các phòng: Văn hóa – 

Xã hội; Kinh tế; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND đặc khu; 

- VP: CVP, PCVP, CV; 

- Lưu: VT, PVHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Huy 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU LÝ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức chuyên trách, kiêm nhiệm về công tác chuyển đổi số 

của Chủ tịch UBND đặc khu Lý Sơn 

( Kèm theo Quyết định số:827/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 8 năm 2025 

của Chủ tịch UBND đặc khu Lý Sơn) 
 

 

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn 

vị công tác 

Trình độ 

đào tạo 

Chuyên ngành 

đào tạo 

Số điện thoại 

I. Công chức chuyên trách 

1 
Trần Văn Trung 

Chuyên viên 

Phòng Văn hóa - 

Xã hội 

Đại học Kinh tế chính trị 0395245522 

II. Công chức Kiêm nhiệm 

1 
Võ Ngọc Nghĩa 

Phó Chánh Văn 

phòng Hội đồng 

nhân dân và Ủy 

ban nhân dân 

 

Đại học 

Công nghệ Thông 

tin 

0982442497 

2 
Võ Thị Hường 

Phó Phòng Văn 

hóa - Xã hội 

Đại học Quản trị kinh 

doanh 

0945017908 

3  

Phạm Văn Vương 

Chuyên viên 

Trung tâm phục 

vụ  hành  chính 
công 

Đại học Đại học hành 

chính 

0369286928 

4 Lê Văn Tươi Chuyên viên 

Phòng Kinh tế 

Đại học Công nghệ kỹ 

thuật xây dựng 

0942082075 

 


		2025-08-30T20:58:20+0700


		2025-08-30T20:58:20+0700




